



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

1841 ENTERTAINMENT APS

AHLGADE 47D, 4300 HOLBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2024

Ali Bahramloo Garosi

CVR-NR. 37 30 48 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	1841 Entertainment ApS Ahlgade 47D 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 30 48 67
	Stiftet: 16. december 2015
	Kommune: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ali Bahramloo Garosi

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration, bar m.m. efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -58.605 mod DKK 132.171 for perioden 1. januar 2022 -31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -213.971.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		737.488	691.537
Personaleomkostninger.....	1	-767.793	-486.633
DRIFTSRESULTAT		-30.305	204.904
Andre finansielle omkostninger.....		-29.905	-57.702
RESULTAT FØR SKAT		-60.210	147.202
Skat af årets resultat.....	2	1.605	-15.031
ÅRETS RESULTAT		-58.605	132.171
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-58.605	132.171
I ALT		-58.605	132.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita.....		44.653	44.653
Finansielle anlægsaktiver.....	3	44.653	44.653
ANLÆGSAKTIVER.....		44.653	44.653
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		160.000	149.600
Varebeholdninger.....		160.000	149.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	46.400
Udsudte skatteaktiver.....		75.355	73.750
Tilgodehavender.....		75.355	120.150
Likvide beholdninger.....		56.170	25.259
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		291.525	295.009
AKTIVER.....		336.178	339.662

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-263.971	-205.366
EGENKAPITAL.....		-213.971	-155.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.627	76.027
Anden gæld.....		479.522	419.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		550.149	495.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		550.149	495.028
PASSIVER.....		336.178	339.662
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-205.366	-155.366
Forslag til resultatdisponering.....		-58.605	-58.605
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-263.971	-213.971

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3	
Løn og gager	660.137	468.141	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.878	18.492	
Andre personaleomkostninger.....	99.778	0	
	767.793	486.633	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	-1.605	15.031	
	-1.605	15.031	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
kr.		Deposita	
Kostpris 1. januar 2023.....		44.653	
Kostpris 31. december 2023.....		44.653	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		44.653	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 64 t.kr.			
